
Contacto

Correo Electrónico secretaria@massalfassar.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 5
(46560) Massalfassar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 681/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2023 a
las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Massalfassar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.massalfassar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implementación de un sistema web de control de presencia para el Ayuntamiento de
Massalfassar.

Valor estimado del contrato 3.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.872 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/05/2023 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Observaciones: Por la naturaleza del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça de l'Església, 5
(46560) Massalfassar España

Llevar a cabo el CONTRATO MENOR DE SUMINISTROS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN SISTEMA WEB DE
CONTROL DE PRESENCIA PARA EL AYUNTAMIENTO DE MASSALFASSAR por importe de 3.200€ más 672€ (IVA),
TOTAL 3.872 €, mediante el procedimiento del contrato menor, con la mercantil IO Telecom SL Avda. Peris y Valero Nº
173 – 20, 46005-Valencia (CIF B-98813744).

Condiciones de Licitación

http://www.massalfassar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wVvSz6fMKcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IO Telecom S.L.
Identificador empresa B98813744
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 22/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HAFNUpToqfEmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000010999934 |  2023-766606 | Wed, 24 May 2023 09:53:47:623 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159006093798074505457341845518484793459 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0a0ed25a-ef80-43ca-a31b-4b2391ea6ccd
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HAFNUpToqfEmMOlAXxDEjw%3D%3D

